АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020                                            с. Воробьево                                               № 04
Об утверждении схемы  расположения земельного участка
на кадастровом плане территории кадастрового квартала 54:04:025103

Рассмотрев схему расположения земельного участка, руководствуясь статьями 11.10, 69 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», администрация Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала:54:04:025103, категория земель: земли населенных пунктов, местоположение участка: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул.Центральная, разрешенное использование: культурное развитие, территориальная зона: многофункциональная общественно-деловая (Ом), площадью 295 кв.м.
2.Государственный кадастровый учет земельного участка осуществить кадастровому инженеру Тунееву Д.А.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                    С.В.Воробьев